

ISISPHARMA AQUARUBORIL Woda micelarna do skóry naczyńniowej ze skłonnością do rumienia 400ml



Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania Delikatna, przyjemna w użyciu i doskonale tolerowana przez skórę woda micelarna Isis Pharma Aquaruboril odświeża, dając uczucie komfortu i przynosząc ulgę delikatnej i naczynekowej skórze twarzy, szyi i dekoltu. Jednocześnie łagodzi zmiany skórne, zapewniając odpowiedni poziom nawilżenia. **Działanie** Isis Pharma Aquaruboril woda micelarna to produkt odpowiedni do codziennego oczyszczania i pielęgnacji skóry delikatnej, skłonnej do alergii i rumienia. Hipoalergiczna formuła posiada pH neutralne dla skóry, dzięki czemu może być stosowana do cery dotkniętej problemem trądziku różowatego, zmianami naczyńniowymi oraz teleangiektazjami (pajęczkami naczyńniowymi). Specjalnie dobrana kompozycja składników aktywnych wspomaga: Flawonoidy i saponiny działają łagodząco: ekstrakt ziarnopłonu wiosennego; zawiera flawonoidy (witeksyna, kwercetyna, kemferol), glikozyd laktonowy, ranunkulinę z aglikonami: anemonina i protoanemonina, saponiny triterpenowe, destylat z rumianu rzymskiego; zawiera saponiny, kumaryny, flawonoidy, fitosterole. Gliceryna ma właściwości nawilżające. Nowa formuła może zawierać naturalne drobinki ekstraktów roślinnych. Nie zawiera mydła, substancji zapachowych i detergentów. Posiada pH naturalne dla skóry. **Sposób użycia** Preparat nanieść na wacik i zmyć makijaż z twarzy oraz okolic oczu. Po zastosowaniu nie spłukiwać, a skórę twarz delikatnie osuszyć. **Skład** Aqua, PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Anthemis Nobilis Flower Water (hydrolat z kwiatu rumianku rzymskiego), Glycerin (gliceryna), Butylene Glycol, Pentylene Glycol, Sorbitol, Cetrimonium Bromide, Disodium EDTA, Citric Acid, Sodium Benzoate, Sodium Hydroxide, Potassium Sorbate, Ranunculus Ficaria Extract (ekstrakt z ziarnopłonu wiosennego).